
UCHWAŁA NR 96. XIII.2019
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy
Płoniawy-Bramura na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217,  art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala
się co następuję:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 484 352,40 zł. Dochody po zmianach wynoszą 27 798 361,62 zł, 
w tym:

a) bieżące w kwocie 27 369 153,62 zł,

- związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  w kwocie  8 017 365,50 zł

b) majątkowe w kwocie 429 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a.

2. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 484 352,40 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 26 709 357,62 zł, 
w tym:

c) bieżące w kwocie 25 092 615,02 zł,

- związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  w kwocie  8 017 365,50 zł

d) majątkowe w kwocie 1 616 742,60 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2 b.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1 089 004,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 089 004,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom zaliczonym i nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -226,00 0,00

0,00 0,00

75011 -226,00 0,00

0,00 0,00

-226,00 0,00

801 -39 771,00 12 127,40

0,00 0,00

80101 -3 021,00 570,00

0,00 0,00

-2 221,00 0,00

0,00 570,00

-800,00 0,00

80103 -19 650,00 5,20

0,00 0,00

-19 650,00 0,00

0,00 5,20

80148 -17 100,00 11 552,20

3 4 5

Administracja publiczna 117 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 55 507,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

116 990,00

0,00

55 281,00

0,00

55 271,00

417 129,73

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 497,00

444 773,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 18 089,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

12 367,00

2010

0750

0920

0970

0660

0920

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

0,00

5 722,33

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 724,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 206 301,00

15 638,33

570,00

0,00

10 146,00

4 922,33

155 976,20

0,00

16 074,00

5,20

200 753,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-8 500,00 3 000,00

-8 600,00 8 500,00

0,00 52,20

852 -17 229,00 4 200,00

0,00 0,00

85213 -818,00 0,00

0,00 0,00

-818,00 0,00

85216 -16 411,00 0,00

0,00 0,00

-16 411,00 0,00

85219 0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

855 -80,00 525 331,00

0,00 0,00

85501 0,00 442 623,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00

65 082,00

Wpływy z usług 141 219,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Pomoc społeczna 554 998,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

25 108,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

25 000,00

Zasiłki stałe 304 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

303 705,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670

0830

0920

2030

2030

2030

0,00

24 290,72

0,00

24 182,00

288 502,00

0,00

287 294,00

107 757,00

0,00

107 357,00

7 027 051,00

0,00

4 578 039,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

103 157,00

6 501 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 135 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

59 582,00

141 119,00

52,20

541 969,72

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 2



0,00 442 623,00

85502 0,00 82 082,00

0,00 0,00

0,00 82 082,00

85503 -80,00 0,00

0,00 0,00

-80,00 0,00

85513 0,00 626,00

0,00 0,00

0,00 626,00

razem: -57 306,00 541 658,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-57 306,00 541 658,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 618,00

Ogółem: 27 314 009,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 618,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2060

2010

2010

2010

2 230 592,00

0,00

2 222 492,00

592,00

0,00

592,00

10 275,00

0,00

10 275,00

27 369 153,62

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 576 739,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 134 116,00

2 148 510,00

0,00

2 140 410,00

672,00

0,00

672,00

9 649,00

0,00

9 649,00

bieżące 26 884 801,22

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

429 208,00 429 208,00

178 618,00

27 798 361,62

178 618,00

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 497,00 - 226,00 55 271,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 497,00 - 226,00 55 271,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 497,00 - 226,00 55 271,00

855 Rodzina 6 477 667,00 525 251,00 7 002 918,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 134 116,00 442 623,00 4 576 739,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 134 116,00 442 623,00 4 576 739,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 140 410,00 82 082,00 2 222 492,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 140 410,00 82 082,00 2 222 492,00

85503 Karta Dużej Rodziny 672,00 - 80,00 592,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

672,00 - 80,00 592,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 649,00 626,00 10 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 649,00 626,00 10 275,00

7 492 340,50 525 025,00 8 017 365,50Razem:

Załącznik Nr 1 a do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 541 744,24 1 516 744,24 1 513 544,24 144 011,18 1 369 533,06 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 644,24 1 524 644,24 1 521 444,24 144 011,18 1 377 433,06 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

693 378,74 668 378,74 665 178,74 130 916,72 534 262,02 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 278,74 676 278,74 673 078,74 130 916,72 542 162,02 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 165,47 25 165,47 25 165,47 0,00 25 165,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 165,47 30 165,47 30 165,47 0,00 30 165,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 829,00 1 203 086,40 1 203 086,40 500,00 1 202 586,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 742,60 1 322 742,60 0,00 0,00

-354 744,82 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 411,82 -354 411,82 0,00 0,00

354 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 411,82 354 411,82 0,00 0,00

2 525 496,00 1 202 753,40 1 202 753,40 500,00 1 202 253,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 742,60 1 322 742,60 0,00 0,00

1 612 742,60 290 000,00 290 000,00 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 742,60 1 322 742,60 0,00 0,00

-354 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 411,82 -354 411,82 0,00 0,00

354 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 411,82 354 411,82 0,00 0,00

1 612 742,60 290 000,00 290 000,00 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 742,60 1 322 742,60 0,00 0,00

1 322 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 742,60 1 322 742,60 0,00 0,00

-354 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 411,82 -354 411,82 0,00 0,00

354 411,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 411,82 354 411,82 0,00 0,00

1 322 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 742,60 1 322 742,60 0,00 0,00

913 086,40 913 086,40 913 086,40 0,00 913 086,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 753,40 912 753,40 912 753,40 0,00 912 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078

4300

6050

60016

4700

600

4300

4410

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4210

010

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 667,00 56 667,00 56 667,00 0,00 56 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 692,00 74 692,00 74 692,00 2 000,00 72 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 292,00 73 292,00 73 292,00 600,00 72 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

74 692,00 74 692,00 74 692,00 2 000,00 72 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 292,00 73 292,00 73 292,00 600,00 72 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 249,00 -9 249,00 -9 249,00 0,00 -9 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 751,00 26 751,00 26 751,00 0,00 26 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 249,00 -9 249,00 -9 249,00 0,00 -9 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 751,00 26 751,00 26 751,00 0,00 26 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 249,00 -9 249,00 -9 249,00 0,00 -9 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 751,00 26 751,00 26 751,00 0,00 26 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 038,74 2 215 038,74 2 129 306,74 1 633 548,40 495 758,34 2 732,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 616,00 -6 616,00 -6 616,00 -226,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 3 543,00 1 423,00 2 120,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 894,74 2 212 894,74 2 126 233,74 1 634 745,40 491 488,34 2 732,00 83 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 497,00 55 497,00 55 497,00 55 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 271,00 55 271,00 55 271,00 55 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 048,80 43 048,80 43 048,80 43 048,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 822,80 42 822,80 42 822,80 42 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729,00 1 729,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 229,00 83 229,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 80 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 729,00 80 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720

72095

4170

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

4010

4300

750

75022

3030

4220

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 056 175,74 2 056 175,74 2 053 175,74 1 576 881,40 476 294,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743,00 2 743,00 2 543,00 1 423,00 1 120,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052 528,74 2 052 528,74 2 049 328,74 1 578 304,40 471 024,34 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 395,00 41 395,00 41 395,00 41 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 545,00 41 545,00 41 545,00 41 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489,00 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,00 1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762,00 5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 610,00 23 610,00 23 610,00 0,00 23 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 049,00 80 049,00 32 999,00 16 419,46 16 579,54 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,08 -0,08 -0,08 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 049,00 80 049,00 32 999,00 16 419,46 16 579,54 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,08 -0,08 -0,08 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,97 168,97 168,97 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,08 24,08 24,08 24,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982,95 982,95 982,95 982,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

4170

4110

4120

751

75101

4430

4360

4170

4280

3020

4100

75023

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 221 639,67 8 221 639,67 7 828 175,56 6 372 016,76 1 456 158,80 93 489,75 299 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 116,67 -71 116,67 -68 757,73 -20 776,70 -47 981,03 0,00 -2 358,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 873,35 46 873,35 45 371,82 12 055,29 33 316,53 0,00 1 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 197 396,35 8 197 396,35 7 804 789,65 6 363 295,35 1 441 494,30 93 489,75 299 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759 686,37 4 759 686,37 4 483 669,45 3 766 324,61 717 344,84 86 733,00 189 283,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 470,86 -28 470,86 -27 214,82 -10 784,82 -16 430,00 0,00 -1 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 570,87 25 570,87 24 069,34 6 735,60 17 333,74 0,00 1 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756 786,38 4 756 786,38 4 480 523,97 3 762 275,39 718 248,58 86 733,00 189 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 283,92 189 283,92 0,00 0,00 0,00 0,00 189 283,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 256,04 -1 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501,53 1 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 529,41 189 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 189 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944 005,22 2 944 005,22 2 944 005,22 2 944 005,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 449,00 -8 449,00 -8 449,00 -8 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 556,22 2 935 556,22 2 935 556,22 2 935 556,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 534,87 182 534,87 182 534,87 182 534,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-536,98 -536,98 -536,98 -536,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 997,89 181 997,89 181 997,89 181 997,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 238,52 565 238,52 565 238,52 565 238,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376,64 -376,64 -376,64 -376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935,00 4 935,00 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 796,88 569 796,88 569 796,88 569 796,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 926,00 61 926,00 61 926,00 61 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 422,20 -1 422,20 -1 422,20 -1 422,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 504,80 60 504,80 60 504,80 60 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620,00 12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,60 1 799,60 1 799,60 1 799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 419,60 14 419,60 14 419,60 14 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 912,48 291 912,48 291 912,48 0,00 291 912,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 563,76 9 563,76 9 563,76 0,00 9 563,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 476,24 300 476,24 300 476,24 0,00 300 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 083,68 33 083,68 33 083,68 0,00 33 083,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319,98 7 319,98 7 319,98 0,00 7 319,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 403,66 39 403,66 39 403,66 0,00 39 403,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4240

4260

4170

4210

4120

4110

4010

4040

801

80101

3020

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 623,23 86 623,23 86 623,23 0,00 86 623,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 823,23 76 823,23 76 823,23 0,00 76 823,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 305,32 8 305,32 8 305,32 0,00 8 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 505,32 7 505,32 7 505,32 0,00 7 505,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,50 3 526,50 3 526,50 0,00 3 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,50 3 576,50 3 576,50 0,00 3 576,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 768,99 1 139 768,99 1 089 026,99 1 016 449,10 72 577,89 0,00 50 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 819,71 -17 819,71 -16 995,01 -8 094,10 -8 900,91 0,00 -824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 949,28 1 121 949,28 1 072 031,98 1 008 355,00 63 676,98 0,00 49 917,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 742,00 50 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-824,70 -824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -824,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 917,30 49 917,30 0,00 0,00 0,00 0,00 49 917,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 528,32 795 528,32 795 528,32 795 528,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 036,45 -7 036,45 -7 036,45 -7 036,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 491,87 788 491,87 788 491,87 788 491,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 313,00 149 313,00 149 313,00 149 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-705,91 -705,91 -705,91 -705,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 607,09 148 607,09 148 607,09 148 607,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 145,00 12 145,00 12 145,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,74 -351,74 -351,74 -351,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 793,26 11 793,26 11 793,26 11 793,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 947,92 4 947,92 4 947,92 0,00 4 947,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,16 -287,16 -287,16 0,00 -287,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660,76 4 660,76 4 660,76 0,00 4 660,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 952,08 5 952,08 5 952,08 0,00 5 952,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-934,67 -934,67 -934,67 0,00 -934,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017,41 5 017,41 5 017,41 0,00 5 017,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 079,08 -7 079,08 -7 079,08 0,00 -7 079,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620,92 10 620,92 10 620,92 0,00 10 620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4210

4240

4110

4120

4010

3020

4700

80103

4360

4410

4300

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 378,41 230 378,41 230 378,41 30 577,41 199 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 448,66 -1 448,66 -1 448,66 -448,66 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682,69 5 682,69 5 682,69 5 319,69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 612,44 234 612,44 234 612,44 35 448,44 199 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999,29 4 999,29 4 999,29 4 999,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,34 -80,34 -80,34 -80,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,00 874,00 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,95 5 792,95 5 792,95 5 792,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,31 604,31 604,31 604,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-368,32 -368,32 -368,32 -368,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,99 235,99 235,99 235,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 973,81 24 973,81 24 973,81 24 973,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445,69 4 445,69 4 445,69 4 445,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 419,50 29 419,50 29 419,50 29 419,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 801,00 199 801,00 199 801,00 0,00 199 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 164,00 199 164,00 199 164,00 0,00 199 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 583,00 31 583,00 31 583,00 0,00 31 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 704,86 -2 704,86 -2 704,86 0,00 -2 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,86 2 704,86 2 704,86 0,00 2 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 583,00 31 583,00 31 583,00 0,00 31 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 131,00 15 131,00 15 131,00 0,00 15 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 283,86 -2 283,86 -2 283,86 0,00 -2 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 616,14 13 616,14 13 616,14 0,00 13 616,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,86 1 935,86 1 935,86 0,00 1 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,86 1 935,86 1 935,86 0,00 1 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 452,00 16 452,00 16 452,00 0,00 16 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 031,00 16 031,00 16 031,00 0,00 16 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 405,48 503 405,48 503 405,48 274 177,16 229 228,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 257,65 -19 257,65 -19 257,65 -401,13 -18 856,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 647,83 495 647,83 495 647,83 273 776,03 221 871,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 044,00 217 044,00 217 044,00 217 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,66 -99,66 -99,66 -99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 944,34 216 944,34 216 944,34 216 944,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4700

80148

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa

4300

4410

80146

4300

4120

4170

80113

4110

4280

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 119,00 38 119,00 38 119,00 38 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 118,88 38 118,88 38 118,88 38 118,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021,00 4 021,00 4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301,35 -301,35 -301,35 -301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,65 3 719,65 3 719,65 3 719,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 756,52 -1 756,52 -1 756,52 0,00 -1 756,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 243,48 7 243,48 7 243,48 0,00 7 243,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 880,00 133 880,00 133 880,00 0,00 133 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 380,00 133 380,00 133 380,00 0,00 133 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 221,00 73 221,00 73 221,00 0,00 73 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 121,00 68 121,00 68 121,00 0,00 68 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 424,40 170 424,40 167 091,59 133 246,09 33 845,50 0,00 3 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 414,93 -1 414,93 -1 136,73 -1 047,99 -88,74 0,00 -278,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414,93 1 414,93 1 414,93 0,00 1 414,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 424,40 170 424,40 167 369,79 132 198,10 35 171,69 0,00 3 054,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332,81 3 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,20 -278,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -278,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 054,61 3 054,61 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 726,39 115 726,39 115 726,39 115 726,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,04 -236,04 -236,04 -236,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 490,35 115 490,35 115 490,35 115 490,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 016,59 13 016,59 13 016,59 13 016,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-397,92 -397,92 -397,92 -397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 618,67 12 618,67 12 618,67 12 618,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503,11 4 503,11 4 503,11 4 503,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414,03 -414,03 -414,03 -414,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089,08 4 089,08 4 089,08 4 089,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,74 -88,74 -88,74 0,00 -88,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911,26 3 911,26 3 911,26 0,00 3 911,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 483,91 26 483,91 26 483,91 0,00 26 483,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414,93 1 414,93 1 414,93 0,00 1 414,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 898,84 27 898,84 27 898,84 0,00 27 898,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

4120

4210
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

4010

4110

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

80150

4220

4300

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

4120

4210

4110

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 420,67 84 420,67 80 420,67 22 423,30 57 997,37 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 420,67 84 420,67 80 420,67 22 423,30 57 997,37 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 420,67 78 420,67 74 420,67 22 423,30 51 997,37 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 420,67 78 420,67 74 420,67 22 423,30 51 997,37 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 456,00 11 456,00 11 456,00 0,00 11 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456,00 10 456,00 10 456,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 229,68 40 229,68 40 229,68 0,00 40 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 229,68 41 229,68 41 229,68 0,00 41 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 655,65 1 113 655,65 622 326,65 453 409,36 168 917,29 0,00 491 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 229,00 -17 229,00 -818,00 0,00 -818,00 0,00 -16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 626,65 1 100 626,65 625 708,65 457 609,36 168 099,29 0,00 474 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 108,72 25 108,72 25 108,72 0,00 25 108,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-818,00 -818,00 -818,00 0,00 -818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 290,72 24 290,72 24 290,72 0,00 24 290,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-818,00 -818,00 -818,00 0,00 -818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 182,00 24 182,00 24 182,00 0,00 24 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 913,00 304 913,00 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00 303 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 411,00 -16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 502,00 288 502,00 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00 287 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 705,00 303 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 411,00 -16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 294,00 287 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 231,93 468 231,93 467 791,93 419 091,36 48 700,57 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 431,93 472 431,93 471 991,93 423 291,36 48 700,57 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 882,00 325 882,00 325 882,00 325 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 392,00 329 392,00 329 392,00 329 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4130
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85213

4300

852

4210
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Dzi
ał

85154

851

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 780,26 59 780,26 59 780,26 59 780,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 385,26 60 385,26 60 385,26 60 385,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 395,00 4 395,00 4 395,00 4 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 449,66 366 449,66 281 275,66 270 005,88 11 269,78 0,00 85 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 502,69 -3 502,69 -3 032,26 -2 814,26 -218,00 0,00 -470,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,41 102,41 102,41 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 049,38 363 049,38 278 345,81 267 294,03 11 051,78 0,00 84 703,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 949,66 297 949,66 281 275,66 270 005,88 11 269,78 0,00 16 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 502,69 -3 502,69 -3 032,26 -2 814,26 -218,00 0,00 -470,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,41 102,41 102,41 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 549,38 294 549,38 278 345,81 267 294,03 11 051,78 0,00 16 203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 674,00 16 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,43 -470,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 203,57 16 203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 16 203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 759,34 210 759,34 210 759,34 210 759,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 383,04 -2 383,04 -2 383,04 -2 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 376,30 208 376,30 208 376,30 208 376,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 173,44 17 173,44 17 173,44 17 173,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,15 -92,15 -92,15 -92,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 081,29 17 081,29 17 081,29 17 081,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 861,10 37 861,10 37 861,10 37 861,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,34 -210,34 -210,34 -210,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,83 93,83 93,83 93,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 744,59 37 744,59 37 744,59 37 744,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 212,00 4 212,00 4 212,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128,73 -128,73 -128,73 -128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,58 8,58 8,58 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091,85 4 091,85 4 091,85 4 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,04 386,04 386,04 0,00 386,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,04 168,04 168,04 0,00 168,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580 384,79 6 580 384,79 318 847,79 241 654,19 77 193,60 0,00 6 261 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-378,40 -378,40 -365,97 -201,26 -164,71 0,00 -12,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 629,40 525 629,40 12 146,80 6 781,84 5 364,96 0,00 513 482,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 105 635,79 7 105 635,79 330 628,62 248 234,77 82 393,85 0,00 6 775 007,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 135 316,00 4 135 316,00 51 572,00 35 605,70 15 966,30 0,00 4 083 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,14 -177,14 -164,71 0,00 -164,71 0,00 -12,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 800,14 442 800,14 10 317,54 6 261,84 4 055,70 0,00 432 482,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577 939,00 4 577 939,00 61 724,83 41 867,54 19 857,29 0,00 4 516 214,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

po zmianach

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85401 Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,43 -12,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,57 87,57 0,00 0,00 0,00 0,00 87,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 644,00 4 083 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 482,60 432 482,60 0,00 0,00 0,00 0,00 432 482,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 516 126,60 4 516 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 074,00 28 074,00 28 074,00 28 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242,10 5 242,10 5 242,10 5 242,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 316,10 33 316,10 33 316,10 33 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454,00 4 454,00 4 454,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,32 897,32 897,32 897,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351,32 5 351,32 5 351,32 5 351,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,42 122,42 122,42 122,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,42 761,42 761,42 761,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779,97 1 779,97 1 779,97 0,00 1 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246,97 7 246,97 7 246,97 0,00 7 246,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 395,00 6 395,00 6 395,00 0,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113,95 1 113,95 1 113,95 0,00 1 113,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 508,95 7 508,95 7 508,95 0,00 7 508,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,87 -31,87 -31,87 0,00 -31,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,13 18,13 18,13 0,00 18,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,84 -132,84 -132,84 0,00 -132,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,16 167,16 167,16 0,00 167,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161,78 1 161,78 1 161,78 0,00 1 161,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,08 2 391,08 2 391,08 0,00 2 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 735,62 2 178 735,62 187 542,62 164 611,48 22 931,14 0,00 1 991 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 082,00 82 082,00 1 082,00 520,00 562,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 817,62 2 260 817,62 188 624,62 165 131,48 23 493,14 0,00 2 072 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 993,00 1 990 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 993,00 2 071 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 236,00 98 236,00 98 236,00 98 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 756,00 98 756,00 98 756,00 98 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 878,00 12 878,00 12 878,00 0,00 12 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,54 544,54 544,54 0,00 544,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 422,54 13 422,54 13 422,54 0,00 13 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852,69 1 852,69 1 852,69 0,00 1 852,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,15 1 870,15 1 870,15 0,00 1 870,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,00 672,00 672,00 522,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201,26 -201,26 -201,26 -201,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,26 121,26 121,26 0,00 121,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 592,00 320,74 271,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,83 -29,83 -29,83 -29,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,17 46,17 46,17 46,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,43 -4,43 -4,43 -4,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,57 6,57 6,57 6,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,26 121,26 121,26 0,00 121,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,26 271,26 271,26 0,00 271,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649,00 9 649,00 9 649,00 0,00 9 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 275,00 10 275,00 10 275,00 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649,00 9 649,00 9 649,00 0,00 9 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 275,00 10 275,00 10 275,00 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 459,50 2 124 459,50 2 120 759,50 348 800,18 1 771 959,32 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 459,50 2 129 459,50 2 125 759,50 348 800,18 1 776 959,32 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 067 937,50 1 042 937,50 1 039 237,50 296 562,50 742 675,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 937,50 1 047 937,50 1 044 237,50 296 562,50 747 675,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 225 005,22 24 608 262,62 16 550 076,51 9 595 594,71 6 954 481,80 444 821,75 7 305 364,36 0,00 0,00 308 000,00 1 616 742,60 1 616 742,60 0,00 0,00

-465 736,66 -111 324,84 -92 072,04 -25 418,30 -66 653,74 0,00 -19 252,80 0,00 0,00 0,00 -354 411,82 -354 411,82 0,00 0,00

950 089,06 595 677,24 79 764,11 24 562,62 55 201,49 0,00 515 913,13 0,00 0,00 0,00 354 411,82 354 411,82 0,00 0,00

26 709 357,62 25 092 615,02 16 537 768,58 9 594 739,03 6 943 029,55 444 821,75 7 802 024,69 0,00 0,00 308 000,00 1 616 742,60 1 616 742,60 0,00 0,000,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90001

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 497,00 - 226,00 55 271,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 497,00 - 226,00 55 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 048,80 - 226,00 42 822,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

80 049,00 0,00 80 049,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 176,00 0,00 1 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 - 0,03 168,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

24,00 0,08 24,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 983,00 - 0,05 982,95

855 Rodzina 6 477 667,00 525 251,00 7 002 918,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 134 116,00 442 623,00 4 576 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 12,43 87,57

3110 Świadczenia społeczne 4 083 644,00 432 482,60 4 516 126,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 074,00 5 242,10 33 316,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 454,00 897,32 5 351,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

639,00 122,42 761,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 467,00 1 779,97 7 246,97

4300 Zakup usług pozostałych 6 395,00 1 113,95 7 508,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 - 31,87 18,13

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 132,84 167,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 1 161,78 2 391,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 140 410,00 82 082,00 2 222 492,00

3110 Świadczenia społeczne 1 990 993,00 81 000,00 2 071 993,00

Zestawienie zmian wydatków zadan zleconych na rok 2019

Załącznik Nr 2 a do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 043,00 520,00 95 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 878,00 544,54 5 422,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

85503 Karta Dużej Rodziny 672,00 - 80,00 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,00 - 167,00 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 - 29,83 46,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

11,00 - 4,43 6,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 121,26 271,26

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 649,00 626,00 10 275,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 649,00 626,00 10 275,00

7 492 340,50 525 025,00 8 017 365,50Razem:

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 322 742,60 0,00

60016 1 322 742,60 0,00

6050 1 322 742,60 0,00

940 761,74 - 354 411,82

0,00 125 422,50

0,00 155 215,57

0,00 73 773,75

1 616 742,60 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szczuki

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogdalec

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Retka

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2019

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 322 742,60

1 322 742,60

1 322 742,60

586 349,92

125 422,50

155 215,57

73 773,75

Razem 1 616 742,60

Załącznik Nr 2 b do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3
4

1 089 004,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 789 004,002

Przychody i rozchody budżetu  na rok 2019

1

Rozchody ogółem:

Lp.

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 96. XIII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom zaliczonym  i nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dzia

ł Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki

Zaliczonym do sektora finansów publicznych 344 600,00 4 000,00

851 85154 Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim 4 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 119 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 225 600,00

Jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych 86 733,00 6 756,75

Nazwa zadania

801 80101 Prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Jaciążku o charakterze szkoły publicznej 86 733,00

801 80153
Dofinansowanie do zadań zleconych dla  jednostki 
prowadzącej Niepubliczną Szkołę Podstawową w 
Jaciążku o charakterze szkoły publicznej

6 756,75

Ogółem 431 333,00 10 756,75

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1945482443

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  13 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6935B71-BB3E-455D-B03B-1537D0626CF4. Podpisany Strona 2




